
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KVIETIMO TEIKTI KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

PRIJUNGIMO PRIE CENTRALIZUOTO ŠILUMOS TIEKIMO TINKLO MAŽINANT 

IŠKASTINIO KURO VARTOJIMĄ IR ORO TARŠĄ MIESTE PROGRAMOS 

PARAIŠKAS IR KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

PRIJUNGIMO PRIE CENTRALIZUOTO ŠILUMOS TIEKIMO TINKLO MAŽINANT 

IŠKASTINIO KURO VARTOJIMĄ IR ORO TARŠĄ MIESTE PROGRAMOS PROJEKTO 

PARAIŠKOS FORMOS PATVIRTINIMO 

2022 m. gegužės 30 d.  Nr. A-2085 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 

8 dalies 2 punktu, Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų namų prijungimo prie centralizuoto 

šilumos tiekimo tinklo mažinant iškastinio kuro vartojimą ir oro taršą mieste programos, patvirtintos 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-536 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės gyvenamųjų namų prijungimo prie centralizuoto šilumos tiekimo tinklo mažinant 

iškastinio kuro vartojimą ir oro taršą mieste programos patvirtinimo“, 10 ir 11 punktais,  

t v i r t i n u  pridedamus:  

1. Kvietimą teikti Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų namų prijungimo prie 

centralizuoto šilumos tiekimo tinklo mažinant iškastinio kuro vartojimą ir oro taršą mieste programos 

paraiškas.  

2. Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų namų prijungimo prie centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklo mažinant iškastinio kuro vartojimą ir oro taršą mieste programos projekto paraiškos 

formą.  

 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis 

 


